
Municipio de Oratórios Minas Gerais 

DECRETO N°2093 
De 04 de janeiro de 2021. 

-NOMEAÇÃO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS. 

OPrefeito Municipal de Oratórios, no uso de suas atribuições legais, com 
fulcro na LEI ORGANICA MUNICIPAL, art.88, inc.l e demais dispositivos legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear: 

FLAVIANO APARECID0 LAZARIN0 - Para exercer o Cargo em Comissão 
de SECRET MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAz�NDA. 

DULCINEIA SOUZA CASTRO CAETANO - Para exercer o Cargo em 
Comissão de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃo, CULTURA 
ESPORTES, LAZER E TURISMO 

ELIAS DE PAULA ANDRADE Para exercer o Cargo em Comissão de 
SECRETÀRIO MUNICIPAL DE SAUDE. 

II. 

TÜLIO HEBERT RODRIGUES LOPES - Para exercer o Cargo em Comissã0 
de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

V. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 

LEONARDO APARECIDO MARTINS - Para exercer o Cargo em Comissão 

de SECRETARIO MUNICIPAL DE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 
V. 

TRANSPORTE. 

JOSE NICOLAU - Para exercer o Cargo em Comissão de SECRETARIO 

MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE. 
V. 

GLAYSON DOS REIS SOARES - Para exercer o Cargo em Comissão de 

SECRETÀRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTOE CONTABILIDADE. 
VIl. 

Art. 20 Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Oratórios, 04 de janeiro de 2021. 

Sbrboz ral 

CARLOS JOS� DE OLIVEIRA 

PREFEITO 

ab.ajar i, 297 Cntra Oritonos MG -CEP35139-000 1.8 ugiletut.itorim'hotniul.com Ieletone 31) 3S/6-9101 Fax: 3 /6 9102 


